Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2012 г.                                                              № 33
Об утверждении резерва управленческих

кадров муниципального образования
Копорское сельское поселение
Руководствуясь Положение о  формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного распоряжением администрации Копорского сельского поселения от 04 июня 2012 года № 32, на основании предложенного Комиссией по формированию и подготовке кадрового резерва и резерва управленческих кадров Копорского сельского поселения списка кандидатов в кадровый резерв:

1.  Утвердить Список резерва кадров на руководящие должности муниципальной службы и должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Копорское сельское поселение  согласно Приложению по состоянию на 01.06.2012 г.
       2. Специалисту по кадрам организовать работу с кадровым резервом в порядке, установленном Положением о  формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте Копорского сельского поселения для обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации.

Глава местной администрации МО

Копорское сельское поселение:                                  Б.П. Тимошенков